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Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 13 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 12.10.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање Верификациона комисија

и избор на претседател и членови во истата


1. Заради Верификување на мандат на нов член на Советот на Општина Богданци се формира Верификациона комисија.


2. Во Верификационата комисија се избираат:


    За Претседател:

· Михаил Тодоров

    За Членови:

· Љупчо Карапеев
· Елена Шутарова


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1427/2                                                                             Претседател 
12.10.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден  12.10.2023 година, разгледувајќи го Извештајот на Верификационата комисијата,  го донесе следново
РЕШЕНИЕ

 за верификација на мандат на член на Советот на Општина Богданци

1.Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Богданци, Анила Роглева од листата на кандидати од предлагачот ,ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА ,,ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ (ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство, Граѓанска опција за Македонија-ГРОМ, ГЛАС за Македонија, Движење на национално единство на Турците, Демократска Партија на Србите во Македонија, Демократска партија на Ромите, Демократски сили на Ромите, Македонска акција (МААК).


2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1427/4        
                                                                      Претседател 

12.10.2023 год.



              на Советот на Oпштина Богданци

Богданци





                   Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 23 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 12.10.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член во
Комисијата за мандати прашања, избори и именувања
на Советот на Општина Богданци


1. Од член во Комисија за мандатни прашања, избори и именувања на Советот  на општина Богданци СЕ РАЗРЕШУВА Марија Нешковска поради престанок на мандат.


2. За нов член на нејзино место до истек на мандатот СЕ ИМЕНУВА  Анила Роглева.


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1427/6                                                                       Претседател 

12.10.2023 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 40 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 12.10.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на претседател на
Комисијата за јавни дејности
на Советот на Општина Богданци


1. Од претседател на Комисија за јавни дејности на Советот  на општина Богданци СЕ РАЗРЕШУВА  Марија Нешковска поради престанок на мандат.


2. За нов претседател на нејзино место до истек на мандатот СЕ ИМЕНУВА  Анила Роглева.


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1427/7                                                                             Претседател 

12.10.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев  с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 40 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 12.10.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член во
Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој
на Советот на Општина Богданци


1. Од член во Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој на Советот  на општина Богданци СЕ РАЗРЕШУВА  Марија Нешковска поради престанок на мандат.


2. За нов член на нејзино место до истек на мандатот СЕ ИМЕНУВА Анила Роглева.


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1427/8                                                                          Претседател 

12.10.2023 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 40 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 12.10.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член во
Комисијата за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина
на Советот на Општина Богданци


1. Од член во Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина на Советот  на општина Богданци СЕ РАЗРЕШУВА  Марија Нешковска поради престанок на мандат.


2. За нов член на нејзино место до истек на мандатот СЕ ИМЕНУВА  Анила Роглева.


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1427/9                                                                           Претседател 

12.10.2023 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 40 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 12.10.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член во
Комисијата за еднакви можности

помеѓу жените и мажите
на Советот на Општина Богданци


1. Од член во Комисија за еднакви можности помеѓу жените и мажите на Советот  на општина Богданци СЕ РАЗРЕШУВА  Марија Нешковска поради престанок на мандат.


2. За нов член на нејзино место до истек на мандатот СЕ ИМЕНУВА  Анила Роглева.


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1427/10                                                                           Претседател 

12.10.2023 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























